证券代码：600276         证券简称：恒瑞医药        公告编号：临 2019-027

江苏恒瑞医药股份有限公司

关于 2019 年第一季度购买理财产品的汇总说明

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2019 年第一季度，江苏恒瑞医药股份有限公司（以下简称“公司”）为提

高闲置资金收益，根据第七届董事会第二十一次会议决议及第七届董事会第二十

九次会议决议的授权，公司滚动购买了理财产品，自 2019 年 1 月 1 日至 2019

年 3月 31日期间购买及到期的具体产品汇总披露如下表：

序

号
受托方 理财产品名称

理财产

品类型

金额

（万元）
起息日 到期日

实际收回本

金金额（万

元）

实际获得收益

（元）

1 徽商银行  CC18200600
非保本浮

动收益
9800  2018-7-4 2019-1-2 9800  2,443,287.67

2 交通银行 结构性存款 12 月
保本浮动

收益
10000  2019-1-4 2020-1-6 未到期 -

3 建设银行
乾元添利（按日）开放

式资产组合理财产品

非保本浮

动收益
10000  2018-11-16 2019-1-4 10000  368,219.18

4 光大银行 双月盈 EB4323
非保本浮

动收益
10000  2018-11-6 2019-1-5 10000  679,452.05

5 南京银行  双季盈构-155
非保本浮

动收益
2000  2018-7-4 2019-1-4 2000  504,109.58

6 中国银行
中银平稳-智荟系列

18345-11 期

非保本浮

动收益
30000  2018-10-12 2019-1-7 30000  3,039,041.10

7 江苏银行
苏银连结构（2019）004

号

保本浮动

收益
5000  2019-1-7 2020-1-7 未到期 -

8 光大银行
2019 年对公结构性存

款定制第一期 330

保本浮动

收益
10000  2019-1-10 2020-1-10 未到期 -

9 光大银行 半年盈（EB4325）定制
非保本浮

动收益
20000  2018-7-12 2019-1-10 20000  4,963,561.64

10 中国银行
中银保本理财-人民币

按期开放产品

保本浮动

收益
40000  2019-1-11 2020-1-10 未到期 -

11 招商银行 朝招金 7007
非保本浮

动收益
5000  2018-10-24 2019-1-14

10000  129,671.23

12 招商银行 朝招金 7007
非保本浮

动收益
5000  2018-10-24 2019-1-14

13 建设银行
乾元添利（按日）开放

式资产组合理财产品

非保本浮

动收益

20000  2018-11-23

2018-12-7 9000  163,068.49

14 建设银行
乾元添利（按日）开放

式资产组合理财产品

非保本浮

动收益
2018-12-25 6500  206,904.11

15 建设银行
乾元添利（按日）开放

式资产组合理财产品

非保本浮

动收益
2019-1-15

7500  348,493.15

16 建设银行
乾元添利（按日）开放

式资产组合理财产品

非保本浮

动收益
3000  2018-11-15 2019-1-15

17 交通银行 结构性存款 S 款
保本浮动

收益
2000  2018-11-27 2019-1-15 2000  79,123.29

18 交通银行 结构性存款 S 款
保本浮动

收益
5000  2019-1-7 2019-1-15 5000  25,205.48

19 中国银行 中银日积月累-日计划
非保本浮

动收益
3500  2018-11-6 2019-1-16

6000

153,287.64 20

中国银行 中银日积月累-日计划
非保本浮

动收益
5000  2018-12-29

2019-1-16

21 2019-1-18 2500

22 民生银行

非凡资产管理 183 天

增利第 347 期对公 02

款

非保本浮

动收益
5000  2018-7-19 2019-1-18 5000  1,265,958.90

23 中国银行
中银日积月累-乐享天

天（专属版）

非保本浮

动收益
800  2018-10-19 2019-1-22 800  73,052.47

24

招商银行 朝招金 7007
非保本浮

动收益
10000  2019-1-18

2019-1-23 3000

96,717.81

25 2019-1-24 4000

26 2019-2-20

11000

27 招商银行 朝招金 7007
非保本浮

动收益
8000  2019-2-12 2020-2-20

28

交通银行 结构性存款 S 款

保本浮动

收益
3500  2018-12-29

2019-1-22 1500  27,616.44

29
保本浮动

收益
2019-2-20 2000  85,671.23

30 交通银行 结构性存款 S 款
保本浮动

收益
4000  2019-1-18 2019-1-22 4000  8,328.77

31 民生银行

 非凡资产管理 208 天

增利第 345 期对公 02

款

非保本浮

动收益
20000  2018-7-5 2019-1-24 20000  5,672,876.71

32 华夏银行
慧盈人民币单位结构

性存款

保本浮动

收益
20000  2019-1-30 2019-7-29 未到期 -

33 光大银行
机构理财九久盈

（EB4326）

非保本浮

动收益
7000  2018-5-3 2019-2-11 7000  2,886,684.93

34 农业银行

"汇利丰"2019 年第

4378 期对公定制人民

币结构性存款产品

保本浮动

收益
5000  2019-1-31 2019-3-8 5000  189,383.56

35 招商银行 聚益生金 98182
非保本浮

动收益
8000  2018-8-7 2019-2-11 8000  1,940,800.00

36 中国银行
中银平稳理财计划-智

荟系列

非保本浮

动收益
10000  2018-8-9 2019-2-14 10000  2,407,808.22

37 工商银行
法人七天滚动型结构

性存款

保本浮动

收益
7000  2019-2-1 2019-2-15 7000  77,863.01

38 工商银行
法人七天滚动型结构

性存款

保本浮动

收益
4000  2019-2-1 2019-2-15 4000  44,493.15

39 中国银行
中行中银保本理财 人

民币按期开放产品

保本浮动

收益
10000  2019-2-1 2019-2-18 10000  116,438.36

40 交通银行 结构性存款 S 款
非保本浮

动收益
5000  2019-2-1 2019-2-20 5000  67,671.23

41 中国银行
中银保本理财 人民币

按期开放产品

保本浮动

收益
5000  2019-2-3 2019-2-14 5000  30,136.99

42 交通银行 结构性存款 S 款
非保本浮

动收益
5000  2019-2-12 2019-2-20 5000  25,205.48

43 光大银行

光大银行阳光理财资

产管理类理财产品对

公"活期盈"

保本浮动

收益
7000  2019-2-12 2019-2-15 7000  16,684.93

44 光大银行

光大银行阳光理财资

产管理类理财产品对

公"活期盈"

保本浮动

收益
5000  2019-2-14 2019-2-15 5000  3,972.60

45 光大银行

2019 年对公结构性存

款定制第二期产品

146

保本浮动

收益
12000  2019-2-15 2020-2-15 未到期 -

46 工商银行

“e 灵通”净值型法人

无固定期限人民币理

财产品

保本浮动

收益
7000  2019-2-15 2019-2-20 7000  25,140.38

47 中国银行 中银日积月累-日计划
非保本浮

动收益
12000  2019-2-18 2019-2-20 12000  11,095.88

48 中国银行
中银保本理财 人民币

按期开放产品

保本浮动

收益
24000  2019-2-19 2020-2-19 未到期 -

49

光大银行  阳光碧机构盈
非保本浮

动收益
15000  2019-3-1

2019-3-7 5000  13,806.85

50 2019-3-19 4000  65,756.72

51 2019-3-19 1000  16,439.18

52 2019-3-19 5000  82,195.90

53

中国银行 中银日积月累-日计划
非保本浮

动收益
13000  2019-3-1

2019-3-8 3000

132,328.74 54 2019-3-11 2000

55 2019-3-13 8000

56 交通银行 结构性存款 S 款
非保本浮

动收益
20000  2019-3-1 2019-3-13 20000  151,232.88

57 工商银行

工商银行挂钩汇率区

间累计型法人人民币

结构性存款产品

保本浮动

收益
10000  2019-3-1 2020-3-2 未到期 -

58 农业银行
“本利丰步步高”开放

式人民币理财产品

保本浮动

收益
4000  2019-3-1

2019-3-15 9000  45,753.43

59 农业银行
“本利丰步步高”开放

式人民币理财产品

保本浮动

收益
5000  2019-3-11

60 光大银行
机构理财九久盈

（EB4326）

非保本浮

动收益
5000  2018-6-1 2019-3-1 5000  1,869,863.01

61 建设银行
乾元添福资产组合理

财 18 年第 223 期

非保本浮

动收益
5000  2018-5-8 2019-3-1 5000  2,013,904.11

62 光大银行  阳光碧机构盈
非保本浮

动收益
5000  2019-3-4 2019-3-25 5000  109,621.91

63

建设银行
乾元添利（按日）开放

式资产组合理财产品

非保本浮

动收益

9000  2019-3-1

2019-3-13 10000  96,164.38

64

5000  2019-3-1

65

2019-3-14 7000  52,602.74

66 3000  2019-3-6

67

交通银行 结构性存款 A 款
保本浮动

收益
15000  2019-3-4

2019-3-7 6000  12,328.77

68 2019-3-8 5000  13,698.63

69 2019-3-12 4000  21,917.81

70 民生银行
非凡资产管理 126 天

增利第 361 期对公款

非保本浮

动收益
15000  2018-10-30 2019-3-5 15000  2,330,136.99

71 民生银行
民生天天增利对公理

财产品

非保本浮

动收益
15000  2019-3-6 2019-3-12 15000  79,301.57

72 华夏银行
766 号增盈定制理财

产品 ZYJG1806-006

非保本浮

动收益
10000  2018-6-8 2019-3-8 10000  3,889,315.06

73 江苏银行 宝溢融 B0 机构 10
保本浮动

收益
5000  2018-3-9 2019-3-8 5000  2,293,698.63

74 江苏银行 宝溢融 B0 机构 10
保本浮动

收益
5000  2018-3-9 2019-3-8 5000  2,293,698.63

75 华夏银行
增盈天天理财增强型

（专享版）

非保本浮

动收益
10000  2019-3-11 2019-3-14 10000  27,671.24

76 江苏银行 宝溢融 C0 机构 10
保本浮动

收益
5000  2019-3-15 2020-3-13 未到期 -

77 江苏银行 宝溢融 C0 机构 10
保本浮动

收益
5000  2019-3-15 2020-3-13 未到期 -

78 建设银行
乾元添利（按日）开放

式资产组合理财产品

非保本浮

动收益
5000  2019-3-15 2019-3-25 5000  41,095.89

79 光大银行 结构性存款
保本浮动

收益
10000  2018-3-14 2019-3-14 10000  4,350,000.00

80 光大银行
结构性存款定制第三

期产品

保本浮动

收益
10000  2019-3-15 2020-3-15 未到期 -

81 华夏银行
惠盈人民币单位结构

性存款产品

保本浮动

收益
10000  2019-3-19 2019-9-18 未到期 -

82 中国银行
中银保本理财 人民币

按期开放产品

保本浮动

收益
5000  2019-3-21 2020-3-20 未到期 -

83 江苏银行 宝溢融 B0 机构 12
保本浮动

收益
3500  2018-3-23 2019-3-22 3500  1,605,589.04

84 江苏银行
苏银连结构（2019）049

号

保本浮动

收益
5000  2019-3-26 2020-3-26 未到期 -

85 江苏银行

“聚宝财富天添开鑫”

人民币开放式理财产

品

保本浮动

收益
5000  2019-3-29 未到期 未到期 -

86 江苏银行

“聚宝财富天添开鑫”

人民币开放式理财产

品

保本浮动

收益
5000  2019-3-29 未到期 未到期 -

87 江苏银行

“聚宝财富天添开鑫”

人民币开放式理财产

品

保本浮动

收益
5000  2019-3-29 未到期 未到期 -

88 江苏银行

“聚宝财富天添开鑫”

人民币开放式理财产

品

保本浮动

收益
5000  2019-3-29 未到期 未到期 -

合计 652100   -   -   -  49,785,147.77

特此公告。

江苏恒瑞医药股份有限公司董事会

2019 年 4月 2日